
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -99,660

2015/04/08 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -109,660 スポーツデポ杯 現金 2015/04/08 Ａチーム
2015/04/08 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -119,660 スポーツデポ杯 現金 2015/04/08 Ｂチーム
2015/04/08 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -129,660 中日スポーツ杯 現金 2015/04/08 Ａチーム
2015/04/08 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 -139,660 中日スポーツ杯 現金 2015/04/08 Ｂチーム
2015/04/08 グランド代 市営グランド 1,100 -140,760 明が丘公園 現金 2015/04/08 Ｂチーム
2015/04/11 大会参加費 吉田杯教育リーグ戦 5,000 -145,760 小川杯教育リーグ 現金 2015/04/11 Ｃチーム
2015/04/13 グランド代 市営グランド 1,100 -146,860 川田公園 現金 2015/04/13 Ａチーム
2015/04/16 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 6,600 -153,460 スポーツ少年団 現金 2015/04/16 団員登録
2015/04/16 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 1,900 -155,360 スポーツ少年団 現金 2015/04/16 指導者登録
2015/04/17 道具代 用具代 19,957 -175,317 キャッチャー道具代 現金 2015/04/17 Ｂチーム
2015/04/17 道具代 用具代 46,000 -221,317 ヘルメット代 現金 2015/04/17
2015/04/17 保険料 スポーツ保険 800 -222,117 スポーツ保険 現金 2015/04/17 豊田陽平君
2015/04/17 その他 雑費 138 -222,255 振込手数料 現金 2015/04/17
2015/04/19 大会参加費 蟹江町スポーツ少年団 8,000 -230,255 アソビックス旗 現金 2015/04/19 Ａチーム
2015/04/24 道具代 石灰 760 -231,015 石灰代 現金 2015/04/24 Ｃチーム
2015/04/25 団費 一般 30,000 -201,015 Ｂチーム 現金 2015/04/25
2015/04/25 団費 一般 33,000 -168,015 Ａチーム 現金 2015/04/25
2015/04/25 団費 一般 21,000 -147,015 Ｃチーム 現金 2015/04/25
2015/04/25 団費 兄弟 2,000 -145,015 Ｂチーム 現金 2015/04/25
2015/04/25 団費 兄弟 4,000 -141,015 Ｃチーム 現金 2015/04/25
2015/04/25 大会参加費 その他 10,000 -151,015 積水ハウスカップ 現金 2015/04/25 Ｂチーム
2015/04/25 父母会費 Ａチーム 5,500 -156,515 おやつ代 現金 2015/04/25
2015/04/25 父母会費 Ｂチーム 5,500 -162,015 おやつ代 現金 2015/04/25
2015/04/25 父母会費 Ｂチーム 3,000 -165,015 弁当代 現金 2015/04/25
2015/04/25 父母会費 Ｃチーム 5,500 -170,515 おやつ代 現金 2015/04/25
2015/04/25 父母会費 Ｃチーム 5,000 -175,515 弁当代 現金 2015/04/25
2015/04/27 保険料 スポーツ保険 1,600 -177,115 スポーツ保険 現金 2015/04/27 高松兄弟
2015/04/27 その他 雑費 138 -177,253 振込手数料 現金 2015/04/27
2015/04/30 グランド代 市営グランド 1,100 -178,353 川田公園 現金 2015/04/30 Ａチーム
2015/04/30 道具代 ボール代 10,000 -188,353 ボール代 現金 2015/04/30

合計　 90,000 178,693 -188,353
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